Затверджена Наказом Державної податкової адміністрації України

від 1 серпня 2001 р. N 306

Форма N П2 

ЖУРНАЛ 

РЕЄСТРАЦІЇ ПОВІДОМЛЕНЬ ПРО ВІДКРИТТЯ (ЗАКРИТТЯ) РАХУНКІВ В УСТАНОВАХ БАНКІВ 

N з/п 
Тип опе-рації 
Дата пові-дом-лення 
Дата отримання повідомлен-ня податковим органом 
Код за ЄДРПОУ платника податків або реєстраційний (обліковий) номер, або ідентифікаційний номер з ДРФО 
Код банку 
Номер рахунку 
Дата опера-ції 
Дата взяття рахунку на податковий облік 
Дата виявлення недостовірних даних у повідомленні 
При-мітка 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

1 - порядковий номер заповнення журналу;

2 - тип операції: відкрито, закрито;

3 - дата повідомлення, указана платником;

4 - дата отримання повідомлення податковим органом;

5 - код платника податків з Єдиного державного реєстру підприємств та організацій України або ідентифікаційний номер Державного реєстру фізичних осіб або реєстраційний (обліковий) номер;

6 - Код установи банку, в якому відкрито (закрито) рахунок;

7 - номер рахунку платника;

8 - дата відкриття (закриття) рахунку;

9 - дата взяття рахунку на податковий облік;

10 - дата анулювання повідомлення (зняття рахунку з податкового обліку);

11 - примітка.

